IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS, com fundamento no artigo 75, inciso 
VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme consta no processo administrativo supracitado, 
pelo período de 120 (cento e vinte) dias a contar da ordem de serviço, pelo valor total de R$ R$ 
59.000,00 (cinquenta e nove mil).  

São Carlos, 15 de dezembro de 2025 

Lucas Ferreira Leão 
Secretário Municipal de Educação